
ZARZĄDZENIE  Nr 95/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2005 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa 
położonej w Starachowicach przy ul. Radomskiej 35, oznaczonej jako działki Nr 724 
i Nr 3/1 o łącznej powierzchni 0,6454 ha na zabudowaną nieruchomość Gminy Stara-
chowice, położoną przy ul. Składowej 33, oznaczoną jako działka Nr 855/1 o po-
wierzchni 0,8434 ha. 

 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23.ust.1 pkt 7 i art.14 ust.3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2004 r. Nr 261, 
poz.2603) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany zabudowanej nieruchomości Skarbu 
Państwa położonej w Starachowicach przy ul. Radomskiej 35, oznaczonej jako dział-
ki Nr 724 i Nr 3/1 o łącznej powierzchni 0,6454 ha na zabudowaną nieruchomość 
Gminy Starachowice, położoną przy ul. Składowej 33, oznaczoną jako działka Nr 
855/1 o powierzchni 0,8434 ha, celem przekazania tej nieruchomości w trwały zarząd 
Urzędowi Skarbowemu w Starachowicach. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Starachowickiemu jako orga-
nowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
05_60 


